ZI Artel Est - 82100 Castelsarrasin - Tél. : +33 (0)5 63 32 53 03 - info@gretel.fr
Da
ns
un
 so
uci
 d’a
mé

Section Mini
(mm2)
Protection
(A)
MINI3OR 3 1-2-3 13 3x6 20 4 5x2.5 10
MINI4OR 4 1.33-2.66-4 17 3x6 20 6 5x2,5 10
MINI6OR 6 2-4-6 26 3x6 32 9 5x2,5 10
SCAV3OR 3 1-2-3 13 3x6 20 4 5x2.5 10
SCAV4OR 4 1.33-2.66-4 17 3x6 20 6 5x2.5 10
SCAV6OR 6 2-4-6 26 3x6 32 9 5x2.5 10
SCAV7OR 7 2.33-4.66-7 30 3x6 32 10 5x6 16
SCAV8OR 8 2.66-5.32-8 35 3x10 40 12 5x6 16
SCAV9OR 9 3-6-9 40 3x10 40 13 5x6 16
SCAV10OR 10 3.33-6.66-10 44 3x16 50 15 5x6 20
SCAV12OR 12 4-8-12 52 3x16 63 17 5x6 20
DCSV14OR 14 6-10-14 61* 3x16* 63 20 5x6 25
DCSV15OR 15 6-12-15 65* 3x25* 80 22 5x6 25
DCSV16OR 16 6-12-16 70* 3x25* 80 23 5x6 25
DCSV18OR 18 6-12-18 78* 3x25* 80 26 5x6 32
DCSV21OR 21 7.5-15-21 30 5x10 32
DCSV24OR 24 6-12-18-24 35 5x10 40
DCSV27OR 27 7.5-15-21-27 39 5x10 40
*DCSVOR de 14 à 18 kW : MONO230V sur demande (option)